[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.02.2020                                                с. Подгорное                                                        № 429

О награждении Почётной грамотой
Думы Чаинского района

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Чаинского района, утвержденным решением Думы Чаинского района от 26.10.2017 № 210, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Чаинского района, за добросовестное отношение к своим обязанностям и в связи празднованием 95-летнего юбилея Муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский Центр культуры и досуга»:
1.1. Третьякову Ларису Викторовну - режиссера Муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский центр культуры и досуга»;
1.2. Сергееву Ирину Васильевну - режиссера Муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский центр культуры и досуга»;
1.3. Семенову Светлану Неофитовну - балетмейстера Муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский центр культуры и досуга»;
1.4. Савельева Алексея Сергеевича - звукорежиссера Муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский центр культуры и досуга».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля чаинская» и разместить на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района					           В.А. Черданцев
image1.wmf